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Birliğimiz üyesi, Doğu Karadeniz Bölge Temsil Kurulu’na bağlı faaliyet gösteren, Efbel Travel’in sahibi Kemalettin 

Yiğiter’in babası AHMET YIĞITER’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Yiğiter Ailesi’ne 

baş sağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! 

TÜRSAB Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, 
QR Kod ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok 

hizmetimize, mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, işlemlerinizi pratik bir şekilde 
gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz.

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB KART’IN AVANTAJLARLA DOLU DÜNYASI 
SIZLERI BEKLIYOR!

Akaryakıttan giyime, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

ACENTA SICIL - BILGI NOTLARI
Seyahat Acentalarının adres değişikliğini, değişiklik yapılmadan en az 10 gün 
önce TÜRSAB’a yazılı olarak bildirmesi gerekmektedir. Aksi taktirde Bakanlıkça 
idari para cezası uygulanır!
https://www.tursab.org.tr/adres-degisikligi

VOICE OF TRAVEL 50. YIL ÖZEL SAYISI ILE SIZLERLE
Turizmin ve seyahat acentalarımızın medyadaki güçlü sesi The Voice of Travel özgün içerikleri ve 

renkli röportajlarıyla 50. yıl özel sayısı ile sizlerle.
Voice of Travel 50. Yıl Özel Sayısı;

https://www.tursab.org.tr/e-dergi?pdf=/assets/assets/uploads/dergi/the-voice-of-travel-8-sayi.pdf
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KUZEYDOĞU ANADOLU BÖLGE TEMSIL KURULU 
HEYETIMIZ ERZURUM VALISI OKAY MEMIŞ’I 

MAKAMINDA ZIYARET ETTI
Kuzeydoğu Anadolu Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Nuh Şenol ve BTK Yönetimi, 

Erzurum Valisi Okay Memiş’i makamında ziyaret etti. Söz konusu ziyarette, Erzurum bölgesinde 
turizmle ilgili yapılması gerekenler ve Erzurum’u markalaştırmak için yapılacak çalışmalar hakkında 

bilgi alışverişinde bulunuldu.
Kıymetli misafirperverliklerinden ve sektörümüze gösterdiği yakın ilgiden dolayı 

Erzurum Valisi Sayın Okay Memiş’e teşekkürlerimizi sunarız.

BODRUM BELEDIYE BAŞKANI AHMET ARAS VE HEYETI BODRUM 
BTK BAŞKANIMIZ YÜKSEL ASLAN’I ZIYARET ETTI

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras ve Heyeti, Bodrum Bölge Temsil Kurulu Başkanımız
Yüksel Aslan’ı ziyaret ederek, TÜRSAB’ın yeni dönemi için hayırlı olsun dileklerini iletti.

Kıymetli ziyaretlerinden dolayı Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras’a ve 
Belediye Heyeti’ne teşekkürlerimizi sunarız.

PANAMA CUMHURIYETI ANKARA BÜYÜKELÇISI 
MARIELA SAGEL ROSAS GENEL MERKEZIMIZI ZIYARET ETTI

28 Aralık Çarşamba günü Panama Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Mariela Sagel Rosas, 
Genel Merkezimizi ziyaret ederek, Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Başkan Yardımcımız 

Davut Günaydın, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Yıldırım Taş ve Talip Aldemir, Başkan Başdanışmanımız 
Tolga Gencer ile bir toplantı gerçekleştirdi.

Toplantı kapsamında, iki ülke arasında karşılıklı turizm faaliyetlerini artırmaya yönelik tanıtım 
etkinlikleri düzenlenmesi, gastronomi ve kültür turizmi alanlarında çeşitli kampanyalar oluşturulması 

gibi konular üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı Sayın Mariela Sagel Rosas’a, teşekkürlerimizi sunar, iki ülke arası karşılıklı 
turizmin artarak güçlenmesini temenni ederiz.

GENEL MERKEZIMIZDE KONAKLAMA VERGI UYGULAMASI 
ÜZERINE DEĞERLENDIRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTIRILDI

2023 yılında yürürlüğe girecek olan konaklama tesisinin konaklamaya ilişkin tahsil edeceği bedelin 
% 2’sini konaklayan kişiden alacağına ilişkin, konaklama vergi uygulamasını değerlendirmek üzere 

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Talip Aldemir, Yıldırım Taş, Başkan Başdanışmanımız Tolga Gencer, 

İç Turizm İhtisas Başkanımız ve Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı Yönetim Kurulu Üyesi 
A. Mete Vardar, Hukuk Başdanışmanımız İlker Ünsever ve incoming seyahat acentalarının katılımıyla 

bir toplantı gerçekleştirildi.

Söz konusu toplantıda, seyahat acentaları ile misafirlerin karşı karşıya kalmadığı bir uygulamanın 
olması gerektiğine değinilmiş olup, Seyahat acentaları ve tur operatörleri tarafından gerçekleştirilen 

ve içinde konaklama hizmeti yer alan turizm ürünlerinde misafire yansıtılacak konaklama vergi 
matrahının belirlenmesi ile ilgili düzenlemeler turizm sektör uygulamaları ve turizm ticaretinin yerleşik 

kurallarına aykırılık teşkil ettiği belirtilmiştir.

Bu konuda seyahat acentalarının, karşılaşılabileceği sorunların önüne geçilmesi maksadıyla gerekli 
çalışmaların yapıldığını değerli üyelerimizin bilgisine sunarız.

2. MEZOPOTAMYA TURIZM VE GASTRONOMI FUARI 
STANT SATIŞLARI BAŞLADI

2. Mezopotamya Turizm ve Gastronomi Fuarı Stant Satışları Başladı!
T.C. Diyarbakır Valiliği ev sahipliğinde, Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi ana sponsorluğunda, 
TÜRSAB ve Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası desteği ile TÜRSAB Fuarcılık Hizmetleri A.Ş. ve 

Diyarbakır Fuarcılık ve Ticaret A.Ş. tarafından gerçekleştirilecek 2. Mezopotamya Turizm ve 
Gastronomi Fuarı, 16-19 Mart 2023 tarihleri arasında turizm profesyonelleri ve ziyaretçilerini 

Diyarbakır Mezopotamya Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde buluşturacak.

Fuara katılımla ilgili detaylı bilgi için bizimle iletişime geçebilirsiniz.
Elif Ağfaloğlu 0 549 837 56 52  - elif.agfaloglu@tursab.org.tr

Yusuf Milli 0 549 833 95 29 - yusuf.milli@tursab.org.tr
www.mezopotamyaturizmfuari.com
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YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ RIZA 
PERÇİN TRT HABER’E KONUK OLDU
Yönetim Kurulu Üyemiz Rıza Perçin, TRT Haber 
Bülteni’nin canlı yayın konuğu oldu. Perçin, 
Antalya’daki yılbaşı yoğunluğu hakkında 
değerlendirmelerde bulundu.

http://www.tursab.org.tr
https://www.facebook.com/tursaborgtr
https://www.instagram.com/tursaborgtr
https://www.youtube.com/tursabtv
https://tr.linkedin.com/company/tursaborgtr
https://twitter.com/tursaborgtr
https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
https://fb.watch/hOgCkDFtwZ/

